
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
HR40 - hrudní pás pro měření srdečního tepu

www.igpsport.com
www.cykloprofi.cz

WUHAN QIWU TECHNOLOGY CO., LTD



OBSAH

1. NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU..........................................................................1

2. STANDARDNÍ BALENÍ OBSAHUJE..................................................................1

3. NOŠENÍ HR40  ......................................................................................................1

4. ÚDRŽBA PRODUKTU.......................................................................................... 2

5. KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ................................................................................. 3

6. BATERIE...................................................................................................................4

7. PŘIPOJENÍ K HLAVNÍMU ZAŘÍZENÍ (ANT+ nebo BLUETOOTH 4.0)..............5

8. SPECIFIKACE...........................................................................................................5

9. KONTAKT................................................................................................................. 6

10. PROHLÁŠENÍ.................................................................................................... 6



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

- 1 -

1. NÁVOD K POUŽITÍ VÝROBKU
Díky ANT+ a BLE podporuje HR40 propojení s tachometry a navigacemi iGPSPORT, 
chytrými telefony nebo sportovními hodinkami (vyžaduje zařízení se standardním 
protokolem ANT+ nebo BLE), které synchronizují a zobrazují údaje o srdečním tepu 
v reálném čase při každém cvičení. 

Poznámka:

HR40 slouží pouze k informativnímu poskytování údajů o tepové frekvenci při 

sportu, tedy nenahrazuje lékařské doporučení.

2. STANDARDNÍ BALENÍ OBSAHUJE

 HR40 x1

 Hrudní pás x1

 Uživatelský manuál x1

3. NOŠENÍ HR40

3.1. Navlhčete oblast elektrod hrudního pásu.

3.2. Zařízení pro měření srdečního tepu přichyťte na hrudní pás, mějte na 

paměti, že levá a pravá strana by měly být stejné jako vaše levá a pravá ruka.

Na zařízení je písmeno L a R (logo iGPSPORT vzhůru nohama).



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

- 2 -

3.3. Nastavte délku popruhu tak, aby vám pevně a pohodlně přiléhal k 

hrudníku, a ujistěte se, že se oblast mokré elektrody pevně dotýká vaší pokožky 

(ujistěte se, že levá a pravá strana HR40 by měla být stejná jako vaše levá a 

pravá ruka).

 Zařízení noste blízko srdce, abyste získali silnější signály srdečního tepu.

 Špatné spojení nebo občasné uvolnění bude způsobeno příliš volným nošením 
řemínku, upravte prosím správně délku řemínku, aby se přizpůsobil vašemu 
hrudníku a dosáhl účinného spojení.

4. ÚDRŽBA PRODUKTU

Správná údržba podle níže uvedeného postupu prodlouží provozní dobu HR40.

 Zařízení pro měření srdečního tepu



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

- 3 -

Pokud nepoužíváte zařízení pro měření srdečního tepu, oddělte je od hrudního 

pásu. Čistěte jej měkkým hadříkem, nepoužívejte žádné chemické čisticí prostředky.

 Pás

Doporučujeme prát v ruce čistou vodou a nechat volně uschnout, neperte v

pračce ani nesušte v sušičce.

K mytí nepoužívejte žádné chemické čisticí prostředky (které by způsobily 

poškození a zkrácení životnosti řemínku).

Popruh se nesmí příliš natahovat, nesmí se ohýbat v oblasti elektrod.

Popruh skladujte na chladném a suchém místě.

5. KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ

Díky ANT+ a BLE podporuje HR40 propojení s tachometry a navigacemi iGPSPORT, 

chytrými telefony nebo sportovními hodinkami (vyžaduje zařízení se standardním 

protokolem ANT+ nebo BLE), které synchronizují a zobrazují údaje o srdečním tepu 

v reálném čase při každém cvičení. 

( HR40 Bluetooth název: HRM_Sensor）



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

- 4 -

6. BATERIE

HR40 pracuje s knoflíkovou baterií CR2032 (již nainstalovanou), běžně vydrží 

pracovat 340 hodin. (Zařízení přejde do režimu spánku s velmi nízkou spotřebou 

energie, když se nepoužívá.)

Výměna baterie

 Sundejte kryt baterie pomocí mince a otočte jej směrem doleva.

 Se starou baterií naložte správně podle místních předpisů.

 Nainstalujte novou baterii (nechte kladnou (+) stranou nahoru) a pomocí
mince otočte kryt baterie směrem doprava.

Uchovávejte baterie mimo dosah dětí.



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

- 5 -

7. PŘIPOJENÍ K HLAVNÍMU ZAŘÍZENÍ (ANT+ NEBO 

BLUETOOTH 4.0)

Postup:

1. Nasaďte si správně HR40, abyste jej probudili.

2. Vyhledávání srdeční frekvence v hlavním zařízení.

Poznámka:

1. HR40 je kompatibilní se standardním protokolem ANT+ jako měřič srdečního tepu.

2. HR40 je kompatibilní s Bluetooth 4.0 jako monitor srdečního tepu.

8. SPECIFIKACE

Snímací zařízení Vysoce citlivý dvoumodulový monitor srdečního tepu

Voděodolnost IPX7

Délka pásu 65-95 cm

Váha 49±1g（CR2032 baterie součástí balení）

Rozměr 59.8×35.5×11.9 mm

Rozsah srdeční frekvence 40-240 bpm

Bezdrátový přenos Bluetooth 4.0 & ANT+ / 2.4G

Životnost baterie 340 hodin（ při běžném používání ）



UŽIVATELSKÝ MANUÁL

- 6 -

Obsah balení

HR40 x1 

hrudní pás x1 

manuál x1

9. KONTAKT

Web výrobce : www.igpsport.com

Výrobce : Wuhan Qiwu Technology Co., Ltd

ADD : Hongshan District, Wuhan City, Hubei Province, China. 

Tel：（86）27-87835568

Email : info@igpsport.com,

service@igpsport.com

10. PROHLÁŠENÍ
Uživatelská příručka slouží pouze pro informaci uživatelů. Vyhrazujeme si právo 
měnit nebo vylepšovat naše výrobky a provádět změny v obsahu této příručky bez 
povinnosti informovat o těchto změnách nebo vylepšeních jakoukoli osobu nebo 
organizaci. Všechna práva vyhrazena společnosti Wuhan Qiwu Technology 
Company, Ltd.

DOVOZCE: CYKLO PROFI, s.r.o. IČ.06787509, Poběžovice 100, 53401, Holice


	1.PRODUCT INSTRUCTION
	2.STANDARD PACKAGE INCLUDES
	3.WEARING HR40
	3.1. Wet the electrode area of the chest strap
	3.2. Snap Heart Rate device onto the chest strap, plea
	3.3. Adjust the strap length to fit your chest tightly
	4. PRODUCT MAINTENANCE

	5. COMPATIBLE DEVICES
	6.BATTERY
	7.CONNECT WITH MASTER DEVICE (ANT+ OR BLUETOOTH 4.0)
	8.SPECIFICATIONS
	9.CONTACT US
	10.DECLARATION



